
Faro – pro dobová i
moderní prostředí
Sloupy a výložníky Faro

S řadou produktů Faro máte svobodu vytvářet vlastní instalace inspirované historií

nebo současností, které se skvěle hodí do městských oblastí. Tradiční styl této řady

produktů s jednoduchými lineárními a nenápadnými interpretacemi byl navržen tak,

aby obohatil atmosféru ve vašem prostředí. Rodina Faro nabízí různé konfigurace

držáků, které vám umožní přizpůsobit si kompletní sadu a přizpůsobit svítidlo vašim

preferencím

Výhody
• Design inspirovaný historickými motivy umožňuje zdůraznit charakter prostředí

• Nabídka kompletních sloupů a výložníků

• Svítidla lze montovat jako zavěšená nebo na vršek sloupu

Vlastnosti
• Výložníky jsou k dispozici ve třech délkách a verzích pro montáž na stěnu nebo na

sloup

• Pro svítidlo určené na vršek sloupu je k dispozici verze pro montáž na vršek sloupu

Faro; pro výložníky Faro je určena verze pro montáž na výložníky.

• Rozsah výšek sloupu 3,5–5 m

Aplikace
• Městské a památkové zóny

• Náměstí a parky

• Centra měst

Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

YHM702 FARO POLE 5M

Rozměrové výkresy

Sloupy a výložníky Faro

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Srpen 29 - Změna údajů vyhrazena


